     F&F   |   ul. Konstantynowska 79/81   |   95-200 Pabianice   |   tel. +48 42 2270971   |   www.fif.com.pl
Falowniki FA-3HX
INSTRUKCJA SKRÓCONA
FALOWNIKI FA-3HX
Sprawdzenie po rozpakowaniu
Przed zainstalowaniem i uruchomieniem urządzenia należy:
1. Sprawdzić czy podczas transportu urządzenie nie uległo uszkodzeniu
2. Na podstawie tabliczki znamionowej znajdującej się na urządzeniu należy sprawdzić czy

wej.
Napięcie
wyjściowe
Prąd
wyjściowy
Maksymalna
moc silnika
Długość
L
Szerokość
W
Wysokość
H
V A V A kW mm mm mm
FA-3HX007 3x400 V 4,3 A 3x400 V 2,5 A 0,7 kW 185 120 165
FA-3HX015 3x400 V 5,0 A 3x400 V 3,8 A 1,5 kW 185 120 165
FA-3HX022 3x400 V 5,8 A 3x400 V 5,1 A 2,2 kW 185 120 165
FA-3HX040 3x400 V 10,5 A 3x400 V 9,0 A 4,0 kW 220 150 182
FA-3HX055 3x400 V 14,6 A 3x400 V 13,0 A 5,5 kW 220 150 182
FA-3HX075 3x400 V 20,5 A 3x400 V 17,0 A 7,5 kW 285 180 200
Dobierając typ falownika do silnika należy w pierwszej kolejności opierać się na
znamionowym i rzeczywistym prądzie silnika, a w dalszej kolejności na mocy silnika.
Środki bezpieczeństwa
Przed rozpoczęciem instalacji urządzenia należy bezwzględnie zapoznać się z instrukcją